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چهارشنبه 1 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/01
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 تقدیر رئیس دانشگاه از خدمات مشاوران و کارکنان مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه

در جلسه اي مجازي با حضور دکتر نادگران، رئیس
دانشگاه؛ دکتر تشخوریان، مدیر حوزه ي ریاست و روابط
عمومی دانشگاه؛ دکتر رحیمی، رئیس مرکز مشاوره
دانشگاه و جمعی از مشاوران مرکز مشاوره دانشگاه، از
اقدامات مرکز مشاوره دانشگاه در ارائه ي خدمات

مشاوره تلفنی در بحران کرونا تقدیر شد.
در ابتداي این جلسه دکتر رحیمی، رئیس مرکز مشاوره
ي دانشگاه، به بیان گزارشی از فرایند ارائه ي مشاوره ي
تلفنی و شیوه ي خدمات رسانی به دانشگاهیان و عموم

شهروندان استان فارس پرداخت. پس از ایشان، دکتر نادگران رئیس دانشگاه، ضمن سپاسگزاري از مشاوران و کارکنان مرکز مشاوره
دانشگاه، به بیان ضرورت توجه به سلامت روان افراد پرداخت و بر لزوم انعکاس اقدامات مرکز مشاوره و درمانی دانشگاه به ویژه از
طریق خبرگزاري ها و صداوسیما تاکید فراوان نمود. در ادامه نیز ایشان بر استمرار ارائه ي خدمات، به ویژه خدمات در قالب آموزش

هاي روانشناختی به خانواده ها تأکید کرد.
در پایان این جلسه از تلاشها و خدمات کارکنان و مشاوران مرکز مشاوره با اهداء لوح تقدیري از سوي رئیس دانشگاه، قدردانی شد.

گفتنی است، در مراسم اختتامیه ي کمپین کشوري ''در خانه بمانیم''، که با حضور وزیر علوم و تعدادي از مسؤولان وزارت علوم،
تحقیقات و فنآوري برگزار شد، کانون همیاران سلامت روان دانشگاه شیراز از بین بیش از 150 کانون، به عنوان کانون برتر کشوري

انتخاب و از سوي وزیر علوم مورد تقدیر قرار گرفت.
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شنبه 4 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/04
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 چگونگی بهره مندي کارکنان غیرهیات علمی وزارت عتف، دانشگاه ها و موسسات تابعه از امتیازات فصل

دهم قانون مدیریت خدمات کشوري

معاون اداري، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و
فناوري درتشریح اقدامات انجام شده براي رفع دغدغه هاي
کارکنان اداري (غیرهیات علمی) ستاد وزارت عتف، دانشگاه
ها، موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوري تابعه وزارت عتف
اعلام کرد: پس از اعتراض برخی کارکنان نسبت به میزان
افزایش حقوق و مزایاي در سال 1399، کارگروه بررسی
مجدد حقوق و مزایاي اعضاي غیرهیات علمی در وزارت
عتف با حضور نمایندگان تعدادي از دانشگاه ها تشکیل شد
که نتیجه بررسی هاي انجام شده نشان داد، حقوق و مزایاي

همکاران وزارت عتف که بر اساس قانون هیات هاي امناء حقوق دریافت می کنند، تفاوت چندانی با کارکنان دیگر دستگاه هاي تابع
قانون مدیریت خدمات کشوري ندارد. به عبارت دیگر حقوق دریافتی همکاران غیرهیات علمی ستاد وزارت عتف، دانشگاه ها و
موسسات آموزش عالی و پژوهشی که تابع قانون هیأت هاي امنا هستند، بیشتر از همکارانی است که از قانون مدیریت خدمات

کشوري تبعیت می نمایند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر محمدتقی نظرپور با اشاره به شرایط و ضوابط صدور احکام کارگزینی مرتبط با
افزایش حقوق ومزایاي کارکنان غیراداري وزارت عتف براي سال جاري توضیح داد: وزارت عتف با رعایت ضوابط مندرج در قانون، پس
از طرح و تصویب موضوع در هیات هاي امناي ذیربط، نسبت به افزایش فوق العاده هاي جذب، شغل و ویژه (موضوع ماده 20 آیین
نامه استخدامی اعضاي غیرهیات علمی) به میزان 30 درصد اقدام سپس نسبت به صدور احکام اعضاي غیرهیات علمی اقدام نمود که
این افزایش منجر به افزایش حقوق اعضاي غیرهیات علمی به طور میانگین 19 تا 20 درصد گردید و احکام کارگزینی صادر و از تاریخ

اول اسفندماه 1398 اجرایی شد.
وي در تشریح فرایند صدور احکام افزایش حقوق و مزایاي کارکنان غیرهیات علمی در ستاد وزارت وموسسات تابعه تصریح کرد: در
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سال هاي قبل بر اساس برنامه پنجم توسعه دستگاه هاي تابعه مدیریت خدمات کشوري اقدام به افزایش 50 درصد فوق العاده هاي
موضوع فصل دهم قانون مذکور نمودند ولی تعدادي از دستگاه ها به دلیل نداشتن مجوز و اعتبار موفق به انجام این افزایش نشدند.
معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه طی بخشنامه اي در آخرین روز بهمن ماه سال 1398 مجوز دادند که دستگاه
هایی که کارکنان آنها از این افزایش استفاده نکردند، از امتیازات فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوري تا 50% پس از تصویب

هیأت وزیران و شوراي حقوق و دستمزد، منوط به وجود اعتبار در بودجه هاي سنواتی افزایش دهند.
به گفته دکتر نظرپور، '' به استناد ماده «29» قانون برنامه ششم توسعه، دولت مکلف است طی سال اول اجراي قانون برنامه مذکور
ساز و کارهاي مناسب در نظامات پرداخت حقوق و مزایا و نظام مالیاتی را به نحوي مدون نماید که اختلاف حقوق و مزایاي بین
مقامات، رؤسا، مدیران و کارکنان موضوع این ماده در مشاغل مشابه و شرایط مشابه در هر صورت از (20%) تجاوز نکند و در مسیر
تصمیم گیري قانونی قرار دهد و همچنین مفاد ماده «30» قانون اخیرالذکر، دولت مکلف است بررسی هاي لازم براي برقراري عدالت
در نظام پرداخت، رفع تبعیض و متناسب سازي دریافت ها و برخورداري از امکانات شاغلین، بازنشستگان و مستمري بگیران کشوري و
لشکري سنوات مختلف را انجام دهد که این امر شامل کلیه کارکنان از جمله کارکنان مشمول ماده «1» قانون احکام دائمی برنامه

هاي توسعه نیز می¬شود.''
معاون اداري، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم اضافه کرد: در این راستا و بر اساس مفاد بخشنامه شماره 696488 مورخ 30/ 11/ 98
سازمان برنامه و بودجه کشور، مجوز استفاده از افزایش مذکور براي سایر دستگاه هاي اجرایی از تاریخ 01/ 12/ 98  فراهم گردید و
بعد از آن به ترتیب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت آموزش و پرورش پیش از این وزارت، نسبت به افزایش مذکور

اقدام کردند.
وي در ادامه به رایزنی ها و مکاتبات آقاي دکتر غلامی، وزیر محترم علوم با معاون محترم رییس جمهوري و رییس سازمان برنامه و
بودجه در این خصوص اشاره کرد و گفت، آقاي دکتر نوبخت در پاسخ به نامه شماره 353243/6 مورخ 28/ 12/ 1398  این وزارت،
طی نامه اي اعلام داشت: «مطابق با اعلام آن وزارت مبنی بر تعهد تامین بار مالی ناشی از این افزایش از محل اعتبارات اختصاصی و
عمومی (هزینه اي تخصیص یافته)، صرفه جویی هایی قابل انجام و درآمدهاي حاصل از فروش اموال و دارایی هاي منقول و غیرمنقول
مازاد با رعایت ضوابط و مقررات مربوط از جمله طرح و تصویب موضوع در جلسات هیاتهاي امنا و پس از اطمینان از تأمین منابع

مذکور از نظر این سازمان بلامانع است»
دکتر نظرپور در خصوص مکاتبه با معاون محترم رئیس جمهور و رییس سازمان اداري و استخدامی نیز اظهار داشت: ایشان نیز در
پاسخ به نامه وزارت علوم اعلام کردند: «مع الوصف، چنانچه حقوق و مزایاي کارکنان مشمول ماده 1 قانون احکام دائمی برنامه هاي
توسعه کشور در مقایسه با کارکنان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوري در سطح پایین تري قرار داشته باشد، این سازمان در
صورت تأمین اعتبار مورد نیاز از سوي سازمان برنامه و بودجه کشور با اعمال افزایش هاي مورد درخواست موافق بوده و آمادگی انجام

بررسی هاي لازم را در این زمینه دارد».
معاون اداري، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم تاکید کرد: با استناد به قوانین و مصوبات موجود و نیز استعلام هاي ذکر شده، احکام
افزایش حقوق و مزایاي سال 1399 کارکنان غیرهیات علمی وزارت عتف و موسسات تابعه صادر شده و همه اقدامات بر اساس قوانین

و دستورالعمل هاي ابلاغی در این خصوص صورت گرفته است.
وي تصریح کرد: نکته قابل توجه این است که اختلاف بین حقوق و مزایاي اعضاي غیرهیات¬ علمی شاغل در ستاد، دانشگاه ها،
موسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوري وابسته به این وزارت با حقوق و مزایاي کارمندان غیرهیات¬ علمی (غیر درمانی) وزارت
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که هر دو مشمول ماده «یک» قانون احکام دائمی برنامه هاي توسعه کشور» هستند، منجر به
نارضایتی اعضاي غیرهیات علمی شاغل در ستاد و موسسات وابسته شده است. این مساله در نامه جناب آقاي وزیر به آقاي دکتر
نوبخت مورد تاکید قرار گرفته و درخواست کارکنان غیرهیات علمی مبنی بر همسان سازي حقوق و مزایاي آن ها با حقوق و مزایاي

اعضاي غیرهیات علمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رییس سازمان برنامه بودجه کشور منعکس شده است.
دکتر نظرپور در پایان تاکید کرد: نظر وزیر محترم و تمامی مسئولان مرتبط با موضوع در ستاد وزارت عتف این است که با اجراي طرح
همسان سازي حقوق و مزایاي کارکنان غیرهیات علمی وزارت عتف با وزارت بهداشت، گام بزرگی در جهت ترمیم حقوق مجموعه
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کارکنان خدوم و زحمت کش وزارت عتف و دانشگاه ها و موسسات تابعه است که متاسفانه شرایط خاص کشور اجراي این طرح را به
تعویق انداخته است.

وي افزود: تصویب افزایش حقوق کارکنان بعد از ارائه لایحه بودجه سال 1399 به مجلس شوراي اسلامی صورت پذیرفت و با توجه به
گذشت حدود 4 ماه از سال جاري تاکنون اعتباري براي بارمالی ناشی از افزایش حقوق کارکنان هیأت علمی و غیرهیأت علمی در
سال 1399 به ستاد وزارت علوم، دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ نشده است. علی ایحال نظر وزارت علوم این است که با
تامین بودجه و اعتبارات لازم در این خصوص از سوي سازمان برنامه و بودجه، قطعاً مساله افزایش حقوق و مزایاي کارکنان غیرهیات
علمی می تواند در دستور کار مجدد هیأت هاي امناي دانشگاه ها و موسسات پژوهشی قرار گیرد و پس از تصویب و ابلاغ، نسبت به

اصلاح احکام کارگزینی جدید اقدام لازم انجام می شود.
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سه شنبه 7 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/07
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 شهادت پنجمین پیشواي امامت و و لایت، امام محمد باقر(ع) تسلیت باد

شهادت پنجمین پیشواي امامت و و لایت، امام محمد
باقر(ع) تسلیت باد
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/07
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 گزارش اقدامات طرح همیار دانشجو در دانشگاه شیراز

در پی شیوع ویروس کرونا و تغییر نوع فعالیت دانشگاه، باتوجه به اهمیت انجام آموزش الکترونیکی دانشجویان، به جاي آموزش
حضوري، طرح اولیه ي همیار دانشجو در دانشگاه شیراز ارائه شد و در معاونت فرهنگی-اجتماعی دانشگاه شیراز اجرا گردید. 

دکتر علی حفیظی، مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز و دبیر طرح همیار دانشجوي دانشگاه شیراز درباره ي شکل گیري این طرح گفت: در
راستاي پشتیبانی آموزشی، پژوهشی، مالی،-رفاهی، روان شناختی و فرهنگی-اجتماعی دانشجویان، پس از ارائه ي ایده ي اولیه ي
طرح همیار دانشجو ازسوي کارشناسان حوزه ي فرهنگی دانشگاه،این طرح با حضور گروه هاي فعال دانشجویی اعم از کانون ها، تشکل
هاي اسلامی، شوراي صنفی دانشجویان و همچنین مشاوره ي استادان دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، تکمیل شد و طرح اولیه

با تصویب هیئت رئیسه ي دانشگاه به اجرا درآمد.
او گفت: براي انجام این طرح، کمیته هاي مختلف، اعم از کمیته ي آموزشی، مالی-رفاهی، روان شناختی، فرهنگی-اجتماعی، فنی و

نظارت و ارزیابی تشکیل گردید. 
وي توضیح داد: بعد از تشکیل کمیته ها و برگزاري جلسات توجیهی و آموزشی، حدود 87نفر از کارشناسان و 90نفر از استادان
پشتیبان در دانشکده ها از طریق تماس تلفنی و برقراري ارتباط با دانشجویان، دانشجویانِ نیازمند در هر زمینه را پایش و به دبیرخانه

ي این طرح براي بررسی و رفع نیازهاي آنان معرفی نمودند. 
به گفته ي دبیر طرح همیار دانشجو دانشکاه شیراز، نتیجه پایش هاي انجام شده در 13دانشکده تا پایان اردیبهشت ماه 1399 بدین

شرح است:
تعداد دانشجویان پایش شده 10501نفر؛

دانشجویان نیازمند به پشتیبانی آموزشی 985 نفر؛
دانشجویان نیازمند به پشتیبانی پژوهشی 432نفر؛

دانشجویان نیازمند به پشتیبانی مالی 843نفر؛
دانشجویان نیازمند به پشتیبانی روان شناختی 364نفر؛

دانشجویان نیازمند به تهیه ي بسته اینترنتی 450 نفر (معادل 18000 گیگ بسته اینترنتی (دو مرحله))؛
دانشجویان نیازمند به لپ تاپ 59نفر؛

تعداد دانشجویان نیازمند به تلفن همراه هوشمند 49نفر؛
تعداد مبتلایان به کرونا از میان دانشجویان یا خانواده آنان 104نفر.

دکتر حفیظی، درباره ي دیگر اقدامات کارگروه طرح همیار دانشجو نیز گفت: در این طرح علاوه بر ارائه ي خدمات آموزشی، پژوهشی،
مالی و رفاهی، پایش روان شناختی دانشجویان، برنامه هاي متنوع فرهنگی-اجتماعی نیز به صورت مجازي براي دانشجویان برگزار

شد.
به گفته ي او این برنامه ها به صورت مجازي از طریق بسترهاي آپارات، اینستاگرام، سایت معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه شیراز و

نرم افزار ADOBE CONNECT برگزار گردبد.
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ایشان در این زمینه، به برنامه هاي مختلف ازجمله:
-برگزاري جلسه ي پرسش و پاسخ با حضور دکتر طلایی (مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز) و دکتر حفیظی (مدیر فرهنگی

دانشگاه شیراز و دبیر طرح همیار دانشجو) با موضوع کلاس هاي مجازي و طرح همیار دانشجو؛
-برگزاري جلسه ي پرسش و پاسخ با حضور دکتر افشاري فر (قائم مقام رئیس دانشگاه و معاون آموزشی دانشگاه شیراز) با موضوع

شیوه ي برگزاري آزمون ها به صورت مجازي؛
-برگزاري کارگاه آموزشی با عنوان «تغذیه مناسب براي پیشگیري و مدیریت ویروس کرونا» و «تغذیه مناسب در فصل امتحانات» با

حضور دکتر سهرابی، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛
-برگزاري کارگاه آموزشی با عنوان «مدیریت زمان و موفقیت در امتحانات» با حضور دکتر کشاورزي، عضو هیأت علمی دانشکده ي

علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شیراز؛
-گپ و گفت هیأت رئیسه ي دانشکده ادبیات و علوم انسانی با دانشجویان دانشکده اشاره کرد.

مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز، به برخی از اقدامات کارگروه طرح همیار دانشجو در زمینه ي رفع نیازهاي مالی-رفاهی دانشجویان نیز
اشاره کرد و گفت: در این طرح به منظور رفع نیازهاي مالی-رفاهی دانشجویان ازقبیل تأمین بسته ي اینترنتی، تلفن همراه هوشمند و
لپ تاپ، از منابع مالی مختلف همچون تخصیص اعتبار مالی از طرف دانشگاه شیراز؛ مشارکت و حمایت مالی خیّرین بیرون از
دانشگاه، گروه خودجوش بانوان هیأت علمی دانشگاه شیراز و بنیاد ملی نخبگان استان فارس نیز استفاده شد. همین طور به برخی از

دانشجویان بومی، به صورت امانی کامپیوتر و لپ تاپ داده شد. 
او افزود: پیگیري مسائل آموزشی دانشجویان نابینا و بورسیه 10نفر از دانشجویان متأهل دکتري توسط خیرین به مدت یکسال نیز از

دیگر برنامه هاي این طرح بود.
براي مطالعه ي گزارش مشروح طرح همیار دانشجو در دانشگاه شیراز، اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/documents/12058/14177/%DA%AF%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D8%B4%20%D9%87%D9%85%DB%8C%D8%A7%D8%B1%20%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%D8%AC%D9%88.pdf
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پنج شنبه 9 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/09
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 کسب عنوان مرکز مشاوره برتر کشور توسط مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه براي یازدهمین سال

پیاپی

در مراسم سی ویکمین گردهمایی رؤساي مراکز مشاوره
دانشجویی دانشگاه هاي سراسر کشور که به میزبانی دانشگاه
شهید بهشتی برگزار شد،، مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه
شیراز براي یازدهمین سال پیاپی، از بین بیش از 170مرکز
مشاوره، به عنوان ''مرکز مشاوره و روان درمانی برتر کشور در

سال 1398'' برگزیده شد.
در این مراسم که با حضور دکتر صدیقی، معاون وزیر علوم،
تحقیقات و فنآوري و رییس سازمان امور دانشجویان؛ دکتر علم،
معاون امور دانشجویان داخل سازمان؛ دکتر صادقی، مدیرکل
دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان و جمع کثیري از
رؤساي مراکز مشاوره دانشگاه هاي کشور برگزار گردید، با توجه
به نتایج ارزیابی عملکرد سالانه ي مراکز مشاوره، مرکز مشاوره و
روان درمانی دانشگاه شیراز به عنوان ''مرکز مشاوره برتر کشور
در سال 1398'' انتخاب و از سوي دکتر صدیقی و دکتر صادقی،
لوح تقدیري به دکتر چنگیز رحیمی، رئیس مرکز مشاوره و روان

درمانی دانشگاه شیراز اهدا گردید.
گفتنی است انتخاب مراکز مشاوره برتر کشور، همه ساله براساس
شاخص هاي ارزیابی عملکرد مراکز مشاوره صورت می گیرد و در
همین راستا، مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز با توجه
به انجام فعالیت هاي متنوع و گسترده مانند خدمات مشاوره و
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روان درمانی، مددکاري اجتماعی، روان پزشکی، برگزاري همایش ها و کارگاه هاي آموزشی مختلف با موضوعات متعدد روان شناختی
ویژه ي دانشگاهیان و عموم مردم، اجراي طرح هاي مختلف مداخلاتی بهداشت روان و همکاري هاي برون سازمانی متعدد موفق به
کسب این مقام گردیده است. در مراسم سی ویکمین گردهمایی رؤساي مراکز مشاوره دانشجویی دانشگاه هاي سراسر کشور که به
میزبانی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد،، مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز براي یازدهمین سال پیاپی، از بین بیش از

170مرکز مشاوره، به عنوان ''مرکز مشاوره و روان درمانی برتر کشور در سال 1398'' برگزیده شد.
در این مراسم که با حضور دکتر صدیقی، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فنآوري و رییس سازمان امور دانشجویان؛ دکتر علم، معاون
امور دانشجویان داخل سازمان؛ دکتر صادقی، مدیرکل دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان و جمع کثیري از رؤساي مراکز
مشاوره دانشگاه هاي کشور برگزار گردید، با توجه به نتایج ارزیابی عملکرد سالانه ي مراکز مشاوره، مرکز مشاوره و روان درمانی
دانشگاه شیراز به عنوان ''مرکز مشاوره برتر کشور در سال 1398'' انتخاب و از سوي دکتر صدیقی و دکتر صادقی، لوح تقدیري به

دکتر چنگیز رحیمی، رئیس مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز اهدا گردید.
گفتنی است انتخاب مراکز مشاوره برتر کشور، همه ساله براساس شاخص هاي ارزیابی عملکرد مراکز مشاوره صورت می گیرد و در
همین راستا، مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز با توجه به انجام فعالیت هاي متنوع و گسترده مانند خدمات مشاوره و روان
درمانی، مددکاري اجتماعی، روان پزشکی، برگزاري همایش ها و کارگاه هاي آموزشی مختلف با موضوعات متعدد روان شناختی ویژه
ي دانشگاهیان و عموم مردم، اجراي طرح هاي مختلف مداخلاتی بهداشت روان و همکاري هاي برون سازمانی متعدد موفق به کسب

این مقام گردیده است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/09
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 شماره جدید «خبرنامه آموزش عالی» منتشر شد

از سوي اداره کل روابط عمومی وزارت علوم؛

شماره جدید «خبرنامه آموزش عالی» منتشر شد
دسترسی به نسخه فلش نشریه و مشاهده محتواي
چندرسانه اي آن از طریق لینک زیر (دانلود فایل)

امکانپذیر است.
https://www.msrt.ir/fa/news/56050

https://www.msrt.ir/fa/news/56050
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شنبه 11 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/11
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 آیین گشایش مرکز مطالعات و آموزش هاي فرهنگی آوند

آیین گشایش «مرکز مطالعات و آموزش هاي فرهنگی
آوند»، وابسته به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در
دانشگاه، با حضور حجۀ اسلام و المسلمین نیري،
نماینده ي مقام معظم رهبري در دانشگاه، هیأت رئیسه
ي دانشگاه و جمعی از کارکنان دفتر نهاد و دیگر

دانشگاهیان برگزار شد.
در ابتداي این مراسم، حجۀ اسلام و المسلمین نیري،
ضمن خوشامدگویی به حاضران، به بیان فعالیت هاي
نهاد نمایندگی رهبري در دانشگاه پرداخت. ایشان با
اشاره به فعالیت هاي مختلف در سه محور پژوهشکده،
مرکز مطالعات زنان و خانواده و آموزش هاي فرهنگی

توضیح داد که مرکز مطالعات و آموزش هاي فرهنگی آوند، درواقع یک سازماندهی جدید است که مجموعه فعالیت هاي پیشین نام
برده را دربرگرفته است و از نقطه ي آغاز و تفکر و تولید تا ارائه به دانشجویان را برعهده دارد.

ایشان در ادامه به تشریح فعالیت هاي هریک از واحدها در نمایندگی مقام معظم رهبري پرداخت که از آن جمله، انتشارات و
کتابفروشی پژوهشکده؛ فعالیت هاي حوزه ي آموزش هاي فرهنگی و مطالعات زنان در سه نوع بنیادي، راهبردي و کاربردي، با
محوریت گذاري مقام معظم رهبري در موضوع سبک زندگی و مهارت هاي زندگی و همچنین همکاري دفتر نهاد با دیگر سازمان ها را

می توان نام برد.
در پایان نیز، نماینده ي ولی فقیه در دانشگاه شیراز، به همکاري مؤثر هیأت رئیسه ي دانشگاه در انجام برنامه هاي مختلف دفتر

نمایندگی نهاد رهبري دانشگاه اشاره و از زحمات آنان قدردانی کرد.
در ادامه ي این نشست، دکتر نادگران رئیس دانشگاه شیراز نیز، ضمن قدردانی از زحمات حجت اسلام و المسلمین نیري و دیگر
کارکنان دفتر نهاد رهبري در دانشگاه، به جایگاه والاي نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه اشاره کرد و گفت: دفتر
نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه ها، داراي پتانسیل هاي بالقوه و بالفعل خاصی است و یکی از دلایل آن این است که مردم ما
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همیشه براي لباس روحانیت ارزش خاصی قائل بوده و هستند. ایشان به اهمیت فعالیت هاي فرهنگی و دشواري این برنامه ها پرداخت
و خواستار گسترش و تداوم جدي این گونه برنامه ها بود. وي همچنین وعده داد، براي تداوم این مسیر، اعضاي هیأت رئیسه دانشگاه،

تاجایی که امکان دارد با دفتر نهاد همراهی و همکاري خواهند داشت.
در پایان جلسه نیز، از آرم مجموعه ي فرهنگی آوند رونمایی شد.
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یکشنبه 12 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/12
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 تقدیر رئیس دانشگاه از معاونان دانشجویی فرهنگی دانشکده ها

در نشستی با حضور دکتر نادگران، رئیس دانشگاه
شیراز؛ دکتر واعظی معاون دانشجویی-فرهنگی، دکتر
زبرجد معاون پژوهشی؛ دکتر حفیظی، مدیر فرهنگی
دانشگاه، از معاونان دانشجویی-فرهنگی دانشکدهها

تقدیر شد.
در ابتداي این جلسه، دکتر حفیظی، مدیر فرهنگی
دانشگاه شیراز، ضمن خیرمقدم به حضار، درخصوص
فعالیت هاي فرهنگی، اجتماعی و علمی انجام شده

درسال 1398و ارتقاي بیش از دو برابري این فعالیت ها در دانشکده ها در سال 1398 نسبت به سال 1397، براساس آمار و
مستندات، گزارشی ارائه نمود.

وي توضیح داد: تعداد فعالیت هاي فرهنگی-اجتماعی دانشکده ها، با برنامه ریزي مداوم معاونین دانشجویی-فرهنگی در دانشکده ها،
از 102 برنامه در سال 1397، به بیش از 230 عنوان برنامه ي فرهنگی در سال 1398 ارتقا یافته است. ایشان در ادامه به برگزاري
بیش از 2200 عنوان برنامه ي فرهنگی، اجتماعی و علمی اجراشده در سال 1398 پرداخت و در پایان با بیان ویژگی هاي فعالین

فرهنگی در دانشگاه، به داشتن دقت نظر در ایجاد فضاي تعامل و رشد با ارتقا و به روزرسانی فعالیت هاي فرهنگی ایجابی اشاره کرد.
سپس معاونین دانشجویی-فرهنگی دانشکده ها در ارتباط با طرح همیار دانشجو و نقش مؤثر و مثبت استادان و کارشناسان پشتیبان
دانشکده ها در برقراري ارتباط با دانشجویان و رفع مشکلات آنان، نقش فرهنگ در آموزش و پژوهش، تشویق و ترغیب اساتید به
مشارکت هاي فرهنگی و اجتماعی در سطح دانشگاه و پررنگ کردن وظیفه و رسالت فرهنگی-اجتماعی آنان، ساختار معاونت
دانشجویی-فرهنگی در دانشکده ها، نقش کارشناسان فرهنگی و دانشجویان مستعد و علاقمند به عنوان بازوان اصلی در اجراي فعالیت
هاي فرهنگی در دانشگاه و دانشکده ها، استفاده از ابزار و تجهیزات مدرن و تکنولوژي روز در برگزاري فعالیت هاي فرهنگی-اجتماعی،
تأثیر ورزش و فعالیت هاي ورزشی در روحیه ي دانشجو و ایجاد نشاط و شادابی در آنان در ایام شیوع ویروس کرونا، برقراري تعامل
سازنده با سازمان هاي مرتبط برون دانشگاهی در سیاست گذاري و برگزاري فعالیت هاي فرهنگی و اجتماعی در سطح دانشگاه، نحوه

ي آموزش دروس عملی و... مطالب و نقطهنظرات خود را ارائه نمودند.
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دکتر محرر، مدیر اجتماعی و رئیس مرکز حمایت از فعالیت هاي علمی دانشجویان دانشگاه شیراز نیز، در این نشست، در زمینه ي
ارتباط و نقش فرهنگ در آموزش و پژوهش و تعامل با سازمان هاي مرتبط برون دانشگاهی دقایقی سخن گفت و گزارشی از فعالیت

هاي انجمن هاي علمی در دانشکده ها ارائه نمود.
دکتر واعظی، معاون دانشجویی-فرهنگی دانشگاه نیز از همکاري و همراهی صمیمانه ي معاونین دانشجویی-فرهنگی دانشکده ها در
برگزاري طرح همیار دانشجو، در راستاي پشتیبانی از دانشجویان در آموزش مجازي در زمینه هاي آموزشی، پژوهشی، روان شناختی،

مالی و رفاهی، فرهنگی و ... در ایام شیوع ویروس کرونا تقدیر و تشکر کرد.
در پایان نیز دکتر حمید نادگران، رئیس دانشگاه، ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دست اندرکاران طرح همیار دانشجو تصریح کرد: طرح
همیار دانشجو، بهعنوان یکی از بهترین و فرهنگی ترین فعالیت هاي دانشگاه شیراز، در سطح دانشگاه هاي کشور بی نظیر است. ایشان
در ادامه گفت: مسائل مربوط به فرهنگ قابل انطباق سیستمی نیست و چارچوب بسته و سخت را نمی پذیرند. فعالیت هاي فرهنگی

در دانشکده ها ارتقاي قابل ملاحظه اي دارد که در تاریخ دانشگاه کم نظیر است.
تقدیر از معاونین دانشجویی فرهنگی دانشکده ها، به پاس فعالیت هاي یک سال اخیر ایشان، حسن ختام این برنامه بود.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/12
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 برگزاري آیین اختتامیه پنجمین جشنواره رویش دانشگاهی دانشگاه شیراز

آیین اختتامیه پنجمین جشنواره رویش دانشگاهی
دانشگاه شیراز، به صورت مجازي برگزار شد. 

جشنواره کانون هاي فرهنگی، هنري، دینی و اجتماعی
زیرعنوان «رویش» به عنوان یکی از بزرگ ترین
جشنواره هاي دانشجویی، عرصه ي بروز و ظهور
توانمندي ها و دستاوردهاي خانواده ي بزرگ کانون ها
هرساله از سوي معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها
و وزارت عتف در دو سطح دانشگاهی و کشوري برگزار

می شود.

به گزارش دبیر جشنواره رویش امسال، در این جشنواره 15کانون شرکت کرده و 524 اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.
10نفر از برجسته ترین استادان، صاحب نظران و فعالان با موضوعات مرتبط با رشته هاي جشنواره داوري را بر عهده داشتند و در

نهایت 60نفر به عنوان برگزیده انتخاب شدند. 
همچنین کانون فیلم و عکس دانشگاه شیراز به عنوان کانون برتر و کانون هاي قرآن و عترت، مهدویت و تئاتر به عنوان کانون هاي

اول تا سوم برگزیده و معرفی شدند. 

گفتنی است با توجه به بحران بیماري کووید 19 و شیوع ویروس کرونا، به منظور ضرورت صیانت از سلامتی دانشجویان و
دانشگاهیان، این مراسم به شکل برخط برگزار شده و از مسیرهاي صفحه ي اینستاگرام معاونت فرهنگی-اجتماعی دانشگاه شیراز و

همچنین صفحه آپارات و سایت معاونت فرهنگی-اجتماعی دانشگاه شیراز قابل مشاهده بود.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/12
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 انتخاب خانم فریده کامران پور به عنوان «کارشناس نمونه مراکز مشاوره دانشگاه هاي کشور» از سوي

وزارت علوم

در سی ویکمین گردهمایی رؤساي مراکز مشاوره
دانشجویی دانشگاه هاي سراسر کشور که با حضور دکتر
صدیقی، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فنآوري و رئیس
سازمان امور دانشجویان؛ دکتر علم، معاون امور دانشجویان
داخل سازمان؛ دکتر صادقی، مدیرکل دفتر مشاوره و
سلامت سازمان امور دانشجویان و رؤساي مراکز مشاوره
دانشگاه هاي کشور، به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی
برگزار گردید، خانم فریده کامران پور جهرمی، معاون
مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز، به عنوان
«کارشناس نمونه مراکز مشاوره دانشجویی کشور»
برگزیده شد و با اهداي لوح تقدیر از ایشان تقدیر به عمل

آمد.
گفتنی است، هرساله پس از ارزیابی کارشناسان مختلف
مراکز مشاوره، یک نفر به عنوان کارشناس نمونه انتخاب از
سوي وزارت علوم انتخب می گردد. امسال مرکز مشاوره و
روان درمانی دانشگاه شیراز، براي یازدهمین سال پیاپی در

این ارزیابی برگزیده شد.
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دوشنبه 13 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/13
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 برگزاري آزمون دکتري تخصصی در دانشگاه شیراز

براي مشاهده کلیپ بر روي فایل ضمیمه کلیک کنید.
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سه شنبه 14 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/14
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 اخذ مجوز تامین اعتبار تعداد 3686 ردیف استخدام اعضاي هیئت علمی در دانشگاه ها و موسسات

آموزش عالی و پژوهشی

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر
محمدتقی نظرپور اظهار داشت: با پیگیري هاي مستمر و
برگزاري جلسات متعدد در سطوح کارشناسی، مدیران
وزارتخانه و سازمان برنامه و بودجه کشور و دکتر غلامی
وزیر علوم، تحقیقات و فناوري و دکتر نوبخت معاون رئیس
جمهوري و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، تعداد
3686 مجوز تامین اعتبار استخدام اعضاي هیئت علمی فاقد
شماره مستخدم شاغل در دانشگاه ها و موسسات آموزش

عالی و پژوهشی کشور اخذ شد.
گفتنی است موضوع اعضاي هیئت علمی فاقد شماره استخدام که از خزانه حقوق دریافت می کردند یکی از معضلاتی بود که سالیان
طولانی است مراکز آموزش عالی کشور با آن درگیر بودند و برطرف شدن این مشکل ضمن جلب رضایت ذینفعان در دانشگاه ها،

موجبات استقرار هر چه بیشتر انضباط در حوزه هاي اداري و مالی دانشگاه ها را فراهم آورده است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/14
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 گزارش وزیر علوم به رهبر انقلاب درباره دانشگاه ها

به گزارش تابناك به نقل از وزارت علوم، دکتر منصور
غلامی در گزارشی به رهبر معظم انقلاب اسلامی در
خصوص «عملکرد دانشگاه ها و موسسات پژوهش و
فناوري در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت» در سال
1398 به همراه «نتایج رصد اشتغال دانش آموختگان
آموزش عالی» جزئیات اقدامات را به استحضار معظم له

رساند.
مقام معظم رهبري پس از مشاهده و مطالعه «گزارش
عملکرد دانشگاه ها و مؤسسات پژوهش و فناوري در
حوزه ارتباط با جامعه و صنعت در سال 1398» ارسال
شده از سوي وزیر علوم، تحقیقات و فناوري در یادداشت

کوتاهی فرمودند: «از وزیر محترم تشکر شود. مسئله ارتباط دانشگاه و صنعت بسیار مهم است. آنچه انجام گرفته است کارهاي آغازین
این حرکت بزرگ است، اینها را با قوت ادامه بدهند. ان شااالله»

در گزارش وزیر علوم به موارد زیر اشاره شده بود؛
در این دوره طرح تحول همکاري هاي دانشگاه و مؤسسات پژوهش و فناوري با جامعه و صنعت مشتمل بر 6 هدف کلان، 8 راهبرد
اصلی و 44 پروژه و اقدام اجرایی با هدف ارتقاي فرایندهاي مربوط به رفع نیاز جامعه از طریق پژوهش هاي مرتبط با صنعت تهیه و
ابلاغ شد. از جمله مختصات اصلی طرح مذکور این است که 25 درصد از پروژه هاي تحصیلات تکمیلی تا سال 1404 به گونه اي
مستقیم و به سفارش صنعت و جامعه، با افزایش متوسط سالانه 5 درصد، تنظیم و اجرا شوند. همچنین، طرح ایجاد ترتیبات مناسب و
مقتضی به منظور تدوین و انعقاد قراردادهاي بزرگ با سازمان ها و وزارتخانه هاي کشور همچون دفاع، نفت، صنعت، سازمان حفاظت
محیط زیست... به منظور پشتیبانی از نیازهاي فناوران صنایع مذکور با حمایت از رساله هاي تحصیلات تکمیلی مرتبط با نیاز صنعت و

جامعه تعریف و مواردي اقدام شده است.
2. تعداد قراردادها با وزارت صنعت از 4723 مورد در سال 97 به 8002 مورد در سال 98 افزایش یافته است. همچنین، مبلغ
قراردادها از 992 میلیارد تومان به 1953 میلیارد تومان، تعداد مجریان از 3104 به 4593 مورد، تعداد کارفرمایان از 2706 به 3941
مورد، و درآمد حاصل از طرح ها از 230 میلیارد تومان به 273 میلیارد تومان (19 درصد) افزایش یافته است. این روند نشانه رشدي
قابل قبول و حاکی از جهت گیري اعضاي هیئت علمی و فعالان دیگر در دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی و پارك هاي علم و فناوري

به سوي پاسخگویی به نیازهاي کشور است.
3. در قالب طرح تحول ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت آیین نامه «فرصت مطالعاتی اعضاي هیئت علمی در جامعه و صنعت» تدوین
و در سال 98 ابلاغ شد. بر اساس این آیین نامه تمامی اعضاي هیئت علمی که از سال 98 به بعد استخدام می شوند می بایستی به
منظور آشنایی با صنعت مرتبط با تخصص خود در دوره پیمانی، دست کم 6 ماه فرصت مطالعاتی را با استفاده از تسهیلات مالی
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دانشگاه محل خدمت (پرداخت حقوق و مزایا) در صنعت متقاضی (پرداخت هزینه هاي گرنت پژوهش) بگذرانند و خود را براي
حمایت از صنعت متقاضی در مراحل بعدي کار در دانشگاه آماده کنند. در قالب این طرح در سال 98 بیش از 50 نفر از اعضاي هیئت

علمی نسبت به انتخاب صنایع مورد نظر اقدام و فرصت مطالعاتی خود را آغاز کرده اند.
4. به منظور گسترش روحیه مشارکت و همیاري بین متخصصان دانشگاهی و فعالان صنعتی، یکی از راهبردهاي اصلی این وزارت در
دوره جدید افزایش برنامه هاي مهارت افزایی در مقطع تحصیلی کارشناسی است. این امر نقشی بارز در تعیین آینده شغلی دانش
آموختگان و تصدي مسئولیت هاي مبتنی بر صلاحیت هاي حرفه اي خواهد داشت. شایان ذکر است که میانگین تعداد دوره هاي
برگزارشده در هر دانشگاه معادل 45 دوره در سال 97 بود، در حالی که این عدد در سال 98 معادل 77 دوره (با 71 درصد افزایش)
محاسبه و گزارش شده است. همچنین، میانگین شرکت کنندگان در دوره هاي مهارت افزایی 1295 نفر در سال 97، و 2245 نفر در

سال 98 (با 73 درصد افزایش) بوده است.
5. از دیگر شاخص هاي مورد توجه در قالب طرح پیش گفته، ارزیابی و رصد دائمی و پایش وضعیت اشتغال دانش آموختگان است.
این امر در بیش از 80 دانشگاه کشور مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته و نتایج حاکی از آن است که مجموع اشتغال دانش آموختگان
دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی وابسته به این وزارت در سال 97 معادل 61 درصد بوده است. در حالی که، این میزان در سال 98 با
3 درصد ارتقا به 64 درصد رسیده است. طبق این بررسی، متوسط اشتغال دانش آموختگان کارشناسی ارشد که در سال 97 معادل
52 درصد محاسبه شده بود، در سال 98 با 12 درصد رشد به 64 درصد رسید. همچنین، متوسط رشد اشتغال دانش آموختگان مقطع
کارشناسی که در سال 97 معادل 49 درصد ارزیابی شده بود، در سال 98 معادل 53 درصد (4 درصد بیش از سال 97) محاسبه شد.
بنابراین، هرچند در مجموع، اشتغال متوسط 64 درصدي دانش آموختگان به هیچ وجه راضی کننده نیست اما واضح است که با ادامه
تمهیدات پیش گفته همچون راه اندازي «مرکز هدایت شغلی و کاریابی تخصصی» در تمامی دانشگاه ها می توان نسبت به افزایش

اشتغال مدنظر براي دانش آموختگان تلاشی مضاعف به عمل آورد.
6. به منظور شناسایی، مستندسازي و تقدیر از طرح هاي برگزیده مقرر شد هرساله، همزمان با برگزاري هفته ملی پژوهش و فناوري

که تحت هدایت این وزارت برگزار می شود، طرح هاي برگزیده مورد شناسایی، معرفی، تقدیر و حمایت قرار گیرند.
در بخش پایانی این گزارش، پیشنهادهاي ذیل ارائه شده است:

1. ترتیبی اتخاذ شود تا وزارتخانه ها و سازمان هاي دولتی بیش ازپیش نسبت به واگذاري طرح هاي پژوهشی و فناوري مورد نیاز
واحدهاي متبوع خود به دانشگاه ها، مؤسسات پژوهشی و پارك هاي علم و فناوري اقدام کنند.

2. عرصه هاي صنعتی مستعد کشور با همکاري دانشگاه ها و با ایجاد واحدهاي تحقیق و توسعه ضمن گسترش دوره هاي مهارت
افزایی براي دانشجویان و ارتقاي محصولات، زمینه فعالیت دانشجویان تحصیلات تکمیلی و استادان دانشگاه ها را براي رفع نیازهاي

نوآورانه بنگاه ها فراهم آورند.



8/31/2020 روابط عمومی دانشگاه شیراز

khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 25/43

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/14
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 تدارك فارس براي نمره قبولی در آزمون برگزاري کنکور

نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در دانشگاه شیراز با
بیان اینکه شرکت کنندگان در آزمون دکتري از روند
برگزاري آن در فارس رضایت داشتند، گفت: برگزاري
کنکور، خود، آزمونی است که اجراي موفق آن با رعایت
شیوه نامه ها و بهره گیري از تجربه دکتري ممکن است.
دکترعلیرضا افشاري فر در گفت وگوي اختصاصی با
ایرنا، از روند برگزاري کنکور دکتري که در تاریخ نهم
مردادماه جاري در چهار شهر فارس برگزار شد، ابراز
رضایت کرد و بیان داشت: آزمون کنکور دکتري با

رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی ابلاغی از سوي سازمان سنجش و آموزش کشور در استان فارس برگزار شد و یکی از ویژگی هاي
آن حضور ناظران بهداشتی از سوي دانشگاه هاي علوم پزشکی در حوزه ها بود که بر اعمال و رعایت شیوه نامه ها نظارت می کردند.

وي درباره نحوه آزمون متقاضیان مبتلا به کرونا گفت: در استان فارس تنها دو نفر مبتلا به کرونا در آزمون دکتري حضور داشتند که
با هماهنگی علوم پزشکی شیراز در یکی بیمارستان ها آزمون دادند؛ همچنین تعدادي از داوطلبان در روز آزمون اعلام کردند داراي

علائم مشکوك هستند که از آن ها نیز باوجود عدم اعلام قبلی، در محیط هاي جداگانه آزمون گرفتیم.
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز افزود: در آزمون دکتري برخی داوطلبان زنان بارداري بودند که علائم کرونا
نداشتند؛ اما نگران سلامت خود و فرزندشان بودند که آن ها را نیز بنا بر درخواستشان در محیط هاي جداگانه مستقر کردیم و امتحان

به خوبی برگزار شد.
دکتر افشاري فر با بیان اینکه عدم تجمع داوطلبان هنگام ورود به حوزه ها و در زمان خروج یکی از مسائلی است که داوطلبان باید
درباره آن همکاري کنند، اظهار کرد: مهم است که داوطلبان در ورود و خروج حداقل فاصله هاي فیزیکی را رعایت کنند که بنا بر

اعلام کارشناسان دستکم باید یک متر باشد.
وي از داوطلبان کنکورهاي پیش رو درخواست کرد در رفت و آمدها عجله نکنند و بیان داشت: بدین منظور در حوزه ها از ساعت 6 و
نیم صبح باز است و افراد می توانند به تدریج وارد حوزه امتحانی شوند؛ بنابراین ضروري است داوطلب حضور خود را به دقایق آخر

موکول نکند تا شاهد تجمع نباشیم.
نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در استان فارس عنوان کرد: استفاده از ماسک در ورود و خروج به حوزه و حین امتحان ضروري
است، ماسک باید سه لایه معمولی باشد و هریک از داوطلبان موظف است باعنوان وسیله شخصی ماسک و لوازم بهداشتی همراه

داشته باشد.
وي با بیان اینکه امکانات بهداشتی در اختیار مراقبان قرار می گیرد، گفت: افزون بر ماسک و دستکش، محافظ صورت موسوم به شیلد

نیز در اختیار منشی هاي سالن هاي آزمون معلولان قرار می گیرد.
دکتر افشاري فر از داوطلبان درخواست کرد فرم خوداظهاري را به درستی تکمیل کنند تا تعداد مبتلایان مشخص شود و براي فراهم
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کردن امکانات در بیمارستان مشخص و در محیطی بهداشتی ویژه مبتلایان اقدامات به درستی صورت گیرد.
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز افزود: همچنین درصورتی که داوطلبی دچار علائم بیماري باشد و در فرم

خوداظهاري اعلام نکرده باشد، با اطلاع به مسئول سالن، از وي در محیطی جداگانه آزمون گرفته می شود.
وي تعداد داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد را در استان فارس 36هزار نفر و داوطلبان آزمون کارشناسی را 92هزار نفر اعلام کرد و
گفت: آزمون کارشناسی ارشد در 15حوزه در فارس برگزار می شود و افزون بر شیراز شهرستان هاي لار، لامرد، جهرم، فسا و اقلید نیز

داراي حوزه امتحانی هستند.
دکتر افشاري فر بیان کرد: آزمون کارشناسی در 36 شهرستان فارس برگزار می شود و با توجه به گستردگی جغرافیایی آزمون و تعداد
بیشتر متقاضیان نظارت هایمان را افزایش خواهیم داد، هماهنگی ها را بیشتر می کنیم و با استفاده از تجربه آزمون دکتري، شیوه نامه

هاي بهداشتی را به کار می گیریم.
آآزمون کارشناسی ارشد 99 در نوبت صبح روزهاي 16، 17 و 18 مردادماه جاري و براساس اطلاعات مندرج بر روي کارت شرکت در
آزمون رشته امتحانی مربوط برگزار خواهد شد؛ همچنین زمان برگزاري آزمون رشته هاي شناور (رشته انتخابی دوم) صبح روز شنبه

18 مردادماه است.
فرایند خوداظهاري همه داوطلبان ثبت نام کننده در کنکور کارشناسی ارشد سه شنبه 14 مردادماه در سایت salamat.gov.ir آغاز

می شود.
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چهارشنبه 15 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/15
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 میلاد با سعادت امام هادي(ع) مبارك باد

پانزدهم ذي الحجه، میلاد باسعادت امام پاکی و
روشنایی، ستاره ي راهنماي بشریت، گنجینه ارزشمند
کرامت، قله بلند فضیلت، برگزیده خداوند سرمد، حضرت
امام علی النقی الهادي (ع) بر عموم شیعیان جهان

تهنیت باد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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جمعه 17 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/17
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 تبریک به مناسبت روز خبرنگار

«ن والقم و مایسطرون: سوگند به قلم و آنچه می
نگارد».

17 مردادماه، در تقویم رسمی کشور، «روز خبرنگار»
نامگذاري شده است. بی شک دستیابی به قله هاي رفیع
موفقیت و سعادت کشور، جز با صداقت و مجاهدت
اصحاب قلم محقق نمی شود و خبرنگاران به مثابه ي
سفیران عرصه ي دانایی و روایتگران صادق و امین
مردم، نقشی بی بدیل در افزایش سطح آگاهی و تقویت

امید، نشاط و بالندگی در جامعه ایفا می کنند.
اهمیت ارتباط و همکاري اهالی رسانه با خانواده ي
بزرگ آموزش عالی در جامعه دوچندان است؛ چراکه از
یکسو با اطلاع رسانی دقیق، شفاف و مناسب دستاورد
هاي دانشگاه و مراکز آموزش عالی به جامعه، مردم را از

امکانات و موفقیت هاي دانشگاه آگاه می سازند و از سوي دیگر، با داده پردازي از نیازهاي جامعه و مطالبات مردمی به جامعه ي علمی
و دانشگاهی کشور، پیوند مستحکمی میان دانشگاه و جامعه برقرار می نمایند که نتیجه ي آن بهبود شرایط کشور است.

دانشگاه شیراز هماره سپاسگزار خانواده ي بزرگ رسانه است که مشارکتی سزامند و نقشی مؤثر و کارساز در بازتاب اخبار و
دستاوردهاي دانشگاه و پیوند آن با جامعه داشته اند. روز خبرنگار فرصت مغتنمی است تا بدین بهانه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره

ي شهداي خبرنگار و تبریک این روز به خبرنگاران عزیز، باري دیگر از زحمات بی شائبه ي این گرامیان تقدیر نماییم.
بهروزي، سربلندي و تداوم فعالیت و توفیق روزافزون همگان را از خداوند متعال خواستاریم.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/17
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 فرارسیدن عید سعید غدیر مبارك باد

سلام خلق و خداوندگار حی قدیر 
به سرزمین غدیر و به روز عید غدیر 

فرارسیدن هجدهم ذي الحجه، عید سعید و فرخنده
غدیر و آغاز امامت و ولایت فخر عالم امکان حضرت

علی(ع) مبارك باد.

غدیر عید کمال دین، سالروز اتمام نعمت و هنگامه
اعلان وصایت و ولایت امیر المومنین (ع) است. دریاي
غدیر، از ریزش آبشارگون وحی بر جان محمّد (ص)

لبریز و قامت دین در زلال غدیر خم بازتاب می یابد.

سرچشمه هستی جهان مست علی بود
پیمانه عشق ازلی مست علی بود

می خواست نبی دست خدا را بفشارد
دستی که خدا داد به او دست علی بود

روابط عمومی دانشگاه شیراز، این عید سعید اکبر را
نخست به حضرت ولی عصر (عج) و سپس به عموم
مسلمانان جهان، به ویژه خانواده بزرگ دانشگاه شیراز

تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند منان می خواهد که ما را از متمسکین راستین به ولایت امیرالمومنین علی (ع)
محسوب فرماید.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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دوشنبه 20 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/20
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 سالروز ولادت امام موسی بن جعفر (ع) مبارك باد

سالروز ولادت امام حلم و شکیبایی، باب الحوائج، کاظم
خاندان مهربانی و عطوفت، امام موسی بن جعفر (ع)

مبارك باد.

بزم ما را باز آمد عالم آرایی دگر
کز قدومش بزم ما گردیده سینایی دگر

قرن ها بگذشته از موسی و شرح رود نیل
آمده اینک به فتح نیل موسایی دگر

روابط عمومی دانشگاه شیراز، ضمن تبریک فرارسیدن
سالروز میلاد هفتمین امام شیعیان، امام موسی کاظم

(ع)، به عموم شیعیان جهان، به ویژه خانواده بزرگ
دانشگاه شیراز ، از درگاه خداوند منان آرزو دارد به برکت وجود آن حضرت، نصرتی روزافزون به مردم این سرزمین عنایت فرماید.   

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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سه شنبه 21 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/21
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 مستندي کوتاه در ارتباط با موزه نارنجستان قوام

براي مشاهده کلیپ بر روي فایل ضمیمه کلیک کنید.
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چهارشنبه 22 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/22
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 همایش ملی تبادل تجربیات دانشگاه ها و مراکز آموزشی در اجراي آموزش الکترونیکی در بحران

کویید 9

آغاز به کار همایش ملی تبادل تجربیات دانشگاه ها و مراکز
آموزش عالی در اجراي آموزش الکترونیکی در بحران

کووید19

لینک دسترسی

https://www.msrt.ir/fa/news/56322
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/22
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 مراسم تودیع و معارفه ي چندتن از رؤساي دانشکده ها و مدیران دانشگاه

در ماه جاري، مراسم تودیع و معارفه ي چندتن از
رؤساي دانشکده ها و مدیران دانشگاه برگزار شد. در این
مراسم ها، طی احکامی جداگانه از سوي دکتر حمید
نادگران، رئیس دانشگاه شیراز، دکتر محمدحسین پایدار
به ریاست دانشکده ي مهندسی، دکتر مسعود ریاضی به
ریاست دانشکده ي شیمی، نفت و گاز؛ دکتر ابراهیم
گشتاسبی به ریاست دانشکده ي مکانیک و دکتر علی
حمزه به ریاسا مرکز فناوري اطلاعات و ارتباطات

دانشگاه شیراز منصوب شدند.
همچنین در مراسم هاي جداگانه اي از سوي رئیس

دانشگاه، از زحمات رؤساي پیشین این دانشکده ها، دکتر محمدجواد عابدینی رئیس سابق دانشکده ي مهندسی؛ دکتر کریم اسلام
لوئیان رئیس سابق دانشکده ي شیمی، نفت و گاز؛ دکتر محمدرحیم همتیان، رئیس سابق دانشکده ي مکانیک و دکتر فرشاد خون

جوش رئیس سابق مرکز فناوري اطلاعات و ارتباطات دانشگاه تقدیر شد.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/22
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 برگزاري کنکور سراسري کارشناسی ارشد در دانشگاه شیراز و دیگر حوزه هاي استان فارس

کنکور کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 1399، در
روزهاي پنجشنبه، جمعه و شنبه 16، 17و 18 مردادماه
با حضور 36هزار و442 داوطلب در استان فارس برگزار

شد.
به گزارش دکتر افشاري فر، معاون آموزشی دانشگاه
شیراز و نماینده سازمان سنجش در استان فارس، این
آزمون در استان فارس در 15 حوزه ي شهرستان شیراز
و 6 شهرستان جهرم، فسا، لار، لامرد، اقلید و کازرون

برگزار شد.
دکتر افشاري فر با تأکید بر اینکه، براي برگزاري این آزمون، تمهیدات لازم به منظور حفظ سلامت افراد و پیشگیري از شیوع ویروس
کرونا صورت گرفت، توضیح داد: امسال تعداد حوزه ها و روزهاي آزمون براي کاهش تراکم داوطلبان افزایش یافت و آزمون با رعایت
دستورالعمل هاي بهداشتی و فاصله گذاري اجتماعی انجام شد و پس از هر روز برگزاري آزمون، حوزه هاي امتحانی ضدعفونی گردیده

است.
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شنبه 25 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/25
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 افتخارآفرینی انجمن هاي علمی دانشگاه شیراز در دوازدهمین جشنواره بین المللی حرکت

انجمن هاي علمی دانشجویی دانشگاه شیراز، امسال نیز
همانند سال هاي گذشته موفق به کسب مقام در جشنواره
ي بین المللی حرکت شدند و با کسب 13 مقام ارزشمند،
در حوزه هاي مختلف دوازدهمین جشنواره ي بین المللی
حرکت که در تاریخ 21 مردادماه توسط وزارت علوم،
تحقیقات و فناوري برگزار شد، برگ زرین دیگري به

افتخارات دانشگاه بزرگ شیراز افزودند.
اسامی و رتبه هاي انجمن هاي علمی برگزیده در جشنوراه

حرکت عبارتند از:
1- انجمن علمی علوم باغبانی، رتبه اول در حوزه انجمن

برتر گروه کشاورزي و محیط زیست؛
2- انجمن علمی زراعت و اصلاح نباتات، رتبه اول در حوزه

ي نشریه گروه کشاورزي و محیط زیست؛
3- انجمن علمی شهرسازي، رتبه اول در حوزه انجمن برتر

گروه هنر و معماري؛
4- انجمن علمی مهندسی کامپیوتر، رتبه دوم در حوزه

فعالیت خلاقانه گروه فنی و مهندسی؛
5- انجمن علمی معماري، رتبه دوم در حوزه انجمن برتر

گروه هنر و معماري؛
6- انجمن علمی شهرسازي، رتبه دوم در حوزه مسابقه

گروه هنر و معماري؛
7- انجمن علمی مهندسی مواد، رتبه سوم در حوزه انجمن برتر گروه فنی و مهندسی؛
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8- انجمن علمی شهرسازي، رتبه سوم در حوزه ي نشریه گروه هنر و معماري؛
9- انجمن علمی مهندسی مواد، شایسته ي تقدیر در حوزه انجمن برتر گروه فنی و مهندسی؛

10- انجمن علمی تاریخ شایسته ي تقدیر در حوزه انجمن برتر گروه علوم انسانی؛
11- انجمن علمی زراعت و اصلاح نباتات شایسته تقدیر در حوزه انجمن برتر گروه کشاورزي و محیط زیست؛

12- گروه مولفین: خانم ها فاطمه سادات قابوس، مرضیه شبانی، زهرا زکی پور، زهرا بهشت آیین، مژده کنجاوي و آقایان محمد زارع
و سعید دهداري از اعضاي انجمن علمی زراعت و اصلاح نباتات، شایسته تقدیر در حوزه کتاب.

13- دانشگاه شیراز شایسته تقدیر در حوزه انجمن هاي علمی.



8/31/2020 روابط عمومی دانشگاه شیراز

khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 38/43

یکشنبه 26 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/26
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 سالروز بازگشت آزادگان به میهن عزیز اسلامی گرامی باد

26مردادماه، سـالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان و غیور مردان سـرافراز و سـروقامتان صبر و
استقامت در دفاع از کیان و انقلاب اسلامی به میهن اسلامی است؛

آزادگان همان اسطوره هاي ایثار و رشادت هستند که به فرمایش رهبر معظم انقلاب، صبر و
استقامتشان به اسلام آبرو بخشید.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، این روز عزیز را به تمامی آزادگان سرافراز میهن عزیزمان تبریک
و تهنیت عرض نموده، سلامتی و عزت روز افزون همگان را از درگاه قادر متعال آرزو می کند.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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سه شنبه 28 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/28
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 ارتقاي 200 پله اي دانشگاه شیراز براساس نتایج رتبه بندي شانگهاي

طبق نتایج رتبه بندي شانگهاي در سال 2020 که به
تازگی منتشر شده است، در میان 1000 دانشگاه برتر
دنیا، 12 دانشگاه از ایران حضور دارند و کشور ایران، از
نظر تعداد دانشگاه در منطقه و در میان کشورهاي
اسلامی در رتبه ي اول قرار دارد که در این میان،
دانشگاه شیراز در بازه رتبه اي 800-701 قرار گرفته و
رتبه 7 دانشگاه هاي ایران را از آن خود کرده است. این
رتبه درمقایسه با رتبه ي اعلام شده در سال قبل، حاکی

از ارتقاي 200 پله اي دانشگاه شیراز دارد.
گفتنی است، رتبه بندي شانگهاي یکی از معتبرترین
رتبه بندي هاي جهانی است که نتایج آن توسط دانشگاه

شانگهاي ژیائوتنگ منتشر می شود. رتبه بندي شانگهاي براي اولین بار در سال 2003، در سطح بین المللی منتشر شد و از آن سال
به بعد به طور سالانه به روز می شود.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/28
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 تقدیر رئیس دانشگاه از دست اندرکاران آموزش هاي الکترونیک

در مراسمی با حضور دکتر نادگران، رئیس دانشگاه؛
دکتر افشاري فر قائم مقام و معاون آموزشی دانشگاه و
جمعی از معاونان آموزشی دانشکده ها و دست اندرکاران
آموزش هاي الکترونیک از زحمات ایشان در زمینه ي

آموزش هاي الکترونیک قدردانی شد.
در این نشست، ابتدا دکتر افشاري فر، با اشاره به تجربه
ي موفق دانشگاه شیراز، در زمینه ي آموزش الکترونیک
گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا در کشور و در پی
مصوبه ي ستاد ملی مبارزه با کرونا، دانشگاه شیراز نیز
همانند دیگر اعضاي نظام آموزش عالی، تمام فعالیت
هاي حضوري و آموزشی دانشگاه را به صورت الکترونیک

برگزار کرد و علیرغم اینکه این موضوع، براي همه پدیده ي نوینی بود؛ اما خوشبختانه با تلاش هاي گام به گام و همکاري و همراهی
استادان و کارکنان عزیز در دانشگاه، این تجربه را به موفقیت پشت سر گذاشتیم و حتی در بعضی از موارد تجربیات خود را در اختیار

بعضی از دانشگاه هاي بزرگ کشور قرار دادیم.
ایشان به فعالیت هاي انجام شده در این حوزه، مانند برگزاري کارگاه هاي آموزشی، ایجاد بستر مناسب براي آموزش الکترونیک، آماده
سازي محتواي درسی دروس عملی، برگزاري آزمون الکترونیک و... پرداخت و به زحمات شبانه روزي و دلسوزانه ي استادان دانشگاه

شیراز، به ویژه معاونان آموزشی دانشکده ها در این مسیر اشاره کرد. 
وي این موفقیت را حاصل هم افزایی معاونان آموزشی دانشکده ها دانست و از آن ها تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه نیز، دکتر نادگران، رئیس دانشگاه، ضمن سپاسگزاري و قدردانی از تلاش ها و زحمات دست اندرکاران آموزش هاي
الکترونیک در طول مدت شیوع ویروس کرونا، این فعالیت ها را مشمول اجر اخروي دانست.

ایشان با اشاره به برگزاري کنکور سراسري در پایان هفته و تمهیدات انجام شده براي حفظ مسائل بهداشتی، به مسائل و دغدغه هاي
پیش رو در سال تحصیلی جدید پرداخت و گفت: باتوجه به تغییرات پیش آمده در زمان بندي کنکور سراسري امسال و خستگی
روحی دانش آموزان در پی این موضوع و همچنین تغییر شکل ثبت نام و آموزش دانشجویان سال تحصیلی جدید به صورت
الکترونیک، به یقین دانشجویان جدیدالورود، ازنظر مسائل روحی و عاطفی، نیاز به مشاوره و صیانت بیشتري نسبت به دانشجوهاي

سال هاي گذشته دارند که باید براي این مهم برنامه ریزي و هم اندیشی هاي ویژه شود. 
ایشان از معاونان آموزشی خواست تا با همفکري، براي تعامل دانشجویان با دانشگاه، استادان و دیگر دانشجویان و همین طور آشنایی

و تعامل خانواده هاي آن ها با دانشگاه تدابیري اندیشیده شود و برنامه ریزي هاي مناسبی صورت گیرد.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

  |  تاریخ: 1399/05/28
منبع: روابط عمومی دانشگاه

شیراز

 نشست ارزیابی و آسیب شناسی آموزش هاي الکترونیک دانشگاه شیراز

در نشستی با حضور دکتر افشاري فر، قائم مقام و معاون
آموزشی دانشگاه و جمعی از مدیران و استادان دست
اندرکار آموزش هاي الکترونیک، موضوع آموزش هاي
الکترونیک در دانشگاه شیراز آسیب شناسی و ارزیابی

شد.
در این نشست، ابتدا دکتر افشاري فر ضمن سپاسگزاري
از زحمات و تلاش هاي استادان و دست اندرکاران
آموزش هاي الکترونیک دانشگاه، هدف از آسیب شناسی
این موضوع را، ارتقاي سطح موجود و رفع کاستی ها

معرفی کرد و مستندسازي آن را ضروري دانست.
در ادامه دکتر پورمستوفی زاده، نتیجه ي نظرسنجی

انجام شده با موضوع آسیب شناسی آموزش هاي الکترونیک در دانشگاه شیراز را که با شرکت تعدادي از استادان دانشگاه صورت
گرفته است، ارائه داد. ایشان در چهار بخش به ارائه ي چالش ها، عوامل نارضایتی، پیش بینی مسائل آتی و ارائه ي مسائل راهبردي

پرداخت.
ایشان میزان رضایتمندي از شیوه ي آموزش الکترونیک را به ترتیب (از بیش ترین میزان) در گروه هاي علوم انسانی، تجربی، ریاضی و
هنر را اعلام کرد و سپس به بیان مشکلات و دغدغه هاي استادان و دانشجویان در این شیوه از آموزش پرداخت که بعضی از مهم

ترین آن ها عبارت است از:
نداشتن ابزار مناسب براي آموزش الکترونیک (مانند لپ تاپ، تلفن همراه و...)، پایین بودن سرعت اینترنت و مشکلات قطعی آن، حجم
بالاي مصرف اینترنت و هزینه ي بالاي آن، فشارهاي جسمی به هنگام کلاس هاي مجازي، آموزش ناکافی براي انجام کار، تداخل در
امور منزل، زمان بر بودن آماده سازي مطالب درسی، همخوانی نداشتن بعضی سرفصل دروس با شیوه ي مجازي، دشواري استفاده از
سامانه براي دروس عملی،عدم پشتیبانی برنامه ي ادوبی کانکت (adobe connect) از خط فارسی و یکنواخت نبودن عملکرد آن
در ابزارهاي مختلف (مانند گوشی و لپ تاپ)، یکنواخت نبودن سطح دانش و ابزار دانشجویان از امکانات مجازي، مشارکت نداشتن
دانشجوها در کلاس، خسته کننده بودن کلاس ها، ناآگاهی از آداب صحیح استفاده از امکانات، مشکلات فنی برنامه و بستر تعریف

شده، نامشخص بودن بخشنامه ها و قوانین، ناهماهنگی بین آیین نامه ها و بخشنامه هاي وزارتخانه و دانشگاه و... .
در ادامه ي این نشست، دکتر حفیظی، مدیر فرهنگی دانشگاه و دبیر طرح همیار دانشجو، به ارائه ي گزارشی از فعالیت هاي کارگروه
همیار دانشجو پرداخت و از تشکیل سه کارگروه جدید در ارتباط با دانشجویان جدیدالورود خبر داد. به گفته ي او، دو کارگروه
پژوهش و استادان جوان، متشکل از تعدادي از استادان دانشگاه، براي هم اندیشی و برنامه ریزي در رابطه با تعامل و ارتباط گیري

دانشجویان جدیدالورود و یک کارگروه دانشجویی، متشکل از فعالین دانشجویی براي این موضوع تشکیل شده است. 
در ادامه ي این نشست، دکتر حمزه، رئیس مرکز ارتباطات و فناوري دانشگاه؛ درباره ي فعالیت هاي این مرکز در طول مدت گذشته و
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برنامه ریزي هاي ترم آتی براي رفع مشکلات و چالش هاي گذشته، مانند: افزایش سرورها، یکنواخت سازي برنامه ي ادوبی کانکت
روي سخت افزارهاي مختلف و پشتیبانی زبان فارسی در این نرم افزار خبر داد.

دکتر نیک سرشت، رئیس دانشکده ي آموزش هاي الکترونیکی دانشگاه شیراز نیز دیگر سخنران این نشست بود که به موضوع افزایش
کیفیت تولید محتواي الکترونیک و پیشنهادهایی براي این موضوع پرداخت. 

همچنین دکتر بینازاده مسؤول تدوین دروس عملی مجازي و دکتر میردهقان نیز در این برنامه، به بیان ارزیابی ها و نقطه نظرات خود
درباره ي آموزش هاي الکترونیک پرداختند.
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